
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН    
НА УСЛУГИ ТРЕНАЖЕРНЫХ ЗАЛОВ МАОУ ДО ДЮСШ С 01.03.2015 ГОДА 

г. Углич, ул. Ярославская, д.56 (ФОК). 
 

Вид 
предоставляемой 

услуги 

Стоимость сеанса за один час 
(60 мин.) занятий (руб.) 

Количество 
посещений 

(раз) 

Абонемент 
(руб.) 

Взрослые 
(от 18 лет) 

Дети 
(14-17 лет) 

Расценка, включая 
с  8.00 до 17.00 часов 

Расценка, включая 
после 17.00 часов 

с 8.00 до 
17.00 после 17.00 с 8.00 до 

17.00 
после 
17.00 взрослые дети взрослые дети 

Разовое 
посещение 

тренажерного зала 
 (1 чел.) 

85 100 70 85 1 85 70 100 85 

группа 
(не более 10 

человек) 
790 935 

 650 790 1 790 650 935 790 

Месяц  
посещение 

тренажерного зала 
(1 чел.) 

80 
70 
65 

95 
85 
80 

65 
60 
50 

80 
70 
65 

4 320 260 370 320 
8 575 460 690 575 

12 780 605 950 780 
неограниченно 1150 865 1440 1150 

группа 
(не более 10 

человек) 
575 720 430 575 

Кол-во 
посещений на 

сумму 
575 430 720 575 

Тусовка 
(без посещения 
тренажерных 

залов) 

650 720 575 650 неограниченно 650 575 720 650 

3 месяца  
посещение 

тренажерного зала 
 (1 чел.) 

70 
65 
60 

80 
70 
65 

60 
50 
40 

65 
60 
50 

12 865 690 950 780 
24 1555 1210 1730 1380 
36 2075 1555 2335 1810 

неограниченно 3025 2160 3455 2590 
 


